
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

10.10.2016           №  301 

 

 

Про видачу виконавчому комітету Пирятинської міської ради містобудівних 

умов і обмежень забудови земельної ділянки по вул. Визволення, 2а в                           

м. Пирятин 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 29, 34, 39 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, з метою 

відновлення функціонування басейну Пирятинського ліцею, на підставі 

поданих документів виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради  

(Зергані М.І.) підготувати та видати виконавчому комітету Пирятинської 

міської ради містобудівні умови і обмеження забудови земельної ділянки, 

площею 2,0014 га, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти (кадастровий номер ***)  для реконструкції частини 

будівлі Пирятинського ліцею, розташованої по вул. Визволення, 2а в м. 

Пирятин Полтавської області. 

2. Зобов’язати виконавчий комітет Пирятинської міської ради: 

виготовити проектну документацію на реконструкцію частини будівлі 

Пирятинського ліцею відповідно до містобудівних умов та обмежень через 

спеціалізовану проектну організацію та погодити її з відділом будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.) і відповідними службами в 

установленому порядку;  

отримати дозвіл на виконання робіт в департаменті Державної 

архітектурно-будівельної інспекції в Полтавській області; 

після завершення будівельних робіт провести благоустрій прилеглої 

території, в установленому  порядку ввести об’єкт в експлуатацію згідно з 

чинним законодавством; 

 внести зміни в технічну документацію на будівлю Пирятинського ліцею. 



3.  Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до об’єкта будівництва території покласти на забудовника -  

виконавчий комітет Пирятинської міської ради.             . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


